

İLAN
T.C.
MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi ve Orta Doğu ve İslam Ülkeleri Araştırmaları Enstitüsüne aşağıda belirtilen Bölüm, Anabilim Dalı ve Programlarına 2547 sayılı Kanununun ve Öğretim Üyelikine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca, Üniversitemiz Öğretim Üyelikine Yükseltilme ve Atanma Kriterlerini sağlamış olmak koşuluyla Doktor Öğretim Üyesi alınacaktır.

Başvurular ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde <https://basvuru.marmara.edu.tr/personel> adresi üzerinden online olarak yapılacaktır. Adaylar aynı ilan dönemi içerisinde başvuru şartlarını sağladığı sadece bir ilana başvurabilecektir. Birden fazla ilana başvuru yapmış olan adayların başvuruları iptal edilecektir.

Yabancı Dille Eğitim yapan Birimlere müracaatlarda Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik uygulanmaktadır. Yurtdışından alınmış diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. Belirtilen şartları taşımayan ve süresi içerisinde başvurmayan adayların başvuruları dikkate alınmayacaktır.

İlan olunur.

İLAN NO	Birim	Bölüm	Anabilim/Anasanat/Program	Adet	Derece	Kadro Unvanı	İlan Metni
24.01.001	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Sosyoloji Bölümü	Uygulamalı Sosyoloji	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Sosyal Sınıf, Sosyal Teori ve Sosyal ve Kültürel Antropoloji alanlarında çalışmaları olmak, yükseköğretim kurumlarında ders vermiş olmak ve Lisansüstü tez danışmanlığı yapmış olmak.
24.01.002	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Sosyoloji Bölümü	Uygulamalı Sosyoloji	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Sosyoloji Bölümünden doktora derecesi almış olmak, Aile Sosyolojisi, Kadın Çalışmaları ve Erkeklik Çalışmaları, Afet ve Deprem Sosyolojisi alanlarında ve konularında araştırma ve yayın yapmış olmak.
24.01.003	Orta Doğu ve İslam Ülkeleri Araştırmaları Enstitüsü	-	Ortadoğu Sosyolojisi ve Antropolojisi	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Sosyoloji Bölümü mezunu olmak, toplumsal yapı ve kültürel çalışmalar, Türkiye’de toplumsal sorunlar ve sosyal değişim, etnik kimlik ve milliyetçilik, kimlik siyaseti, siyasal sosyoloji alanlarında çalışmalar yapmış, Türkiye’nin Toplumsal Yapısı, Toplumsal Cinsiyet ve Kadın, Kent Sosyolojisi vb. dersler vermiş olmak.
24.01.004	Orta Doğu ve İslam Ülkeleri Araştırmaları Enstitüsü	-	Ortadoğu Ülkeleri Hukuk Sistemleri	1	1	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını İslam Hukuku alanında yapmış olmak, İslam ve Osmanlı Finans ve Hukuk tarihi, Mahkeme ve siciller alanlarında çalışmaları olmak. Arapça, Farsça ve Osmanlı Türkçesi arşiv belgelerini farklı yazı türleriyle okuyabiliyor ve bu dillerde ders verebilir olmak olmak. Yükseköğretim kurumlarından birinde ders verme tecrübesine sahip olmak.